味の素製薬株式会社 経営企画部 広報グループ

〒104-0042 東京都中央区入船二丁目 1 番 1 号

２０１５年５月２８日
各 位

味の素製薬株式会社

味の素製薬株式会社（社長：長町隆、本社：東京都中央区）は、人事異動を下記のとおり実施しますので

お知らせいたします。

■２０１５年７月１日付
【役員】

氏名 新役職 現役職

長山 敏文 理事 提携販売事業部長 理事 流通部長

【部門長】

氏名 新役職 現役職

大沼 謙一 監査部長 人事総務部 総務グループ長

上崎 利昭 育薬情報部長 育薬情報部

印口 真二 調達・生産・物流部長 福島事業所長

西脇 徹 福島事業所長 信頼性保証部 品質保証グループ長

戸田 勇夫 流通部長 中四国支店長

濱野 晋一 中四国支店長 東海支店 医薬部長

以上

【本件の問い合わせ先】

味の素製薬株式会社 経営企画部

TEL： ０３－６２８０－９８０２

E-mail： contact_ajis@ajinomoto.com

人事異動のお知らせ